

Årsredovisning för
Rickard Banck Flow Solutions AB

559486-3333

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rickard Banck
Verkställande direktör

2026-04-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Rickard Banck Flow Solutions AB, 559486-3333, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

RB Flowsolutions AB, med säte i Linköping, bildades 2024. Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet riktad mot svensk industri och VA-sektorn. Verksamheten är huvudsakligen inriktad på vattenrening och pumpsystem.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten bedrivits i full skala. Bolaget har fokuserat på ett omfattande strategiskt uppdrag som innefattar projektledning och teknisk konsultation vid en internationell aktörs etablering på den svenska marknaden inom vattenrening och pumpsystem

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 |
|-----------------------------------|-----------|---------|
| Nettoomsättning | 1 764 179 | 436 392 |
| Resultat efter finansiella poster | 396 412 | 140 003 |
| Soliditet % | 63,8 | 41,8 |

Kommentar till flerårsöversikt

Verksamheten kom igång sent under 2024. Under räkenskapsåret har verksamheten bedrivits i full skala, varför omsättningen ökat med mer än 30 % mellan räkenskapsåren.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 109 132 |
| Balanseras i ny räkning | | 0 | -109 132 |
| Årets resultat | | | 308 286 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 0 | 308 286 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Årets resultat | 308 286 |
| Summa | 308 286 |
| <i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i> | |
| Efterutdelning | 0 |
| Summa efter efterutdelning | 308 286 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 308 286 |
| Summa | 308 286 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-06-11 - 2024-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 764 179 | 436 392 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 810 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 766 989 | 436 392 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -4 051 | -7 180 |
| Övriga externa kostnader | | -412 612 | -208 794 |
| Personalkostnader | 2 | -944 156 | -75 574 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 360 819 | -291 548 |
| Rörelseresultat | | 406 170 | 144 844 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 302 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -10 060 | -4 841 |
| Summa finansiella poster | | -9 758 | -4 841 |
| Resultat efter finansiella poster | | 396 412 | 140 003 |
| Resultat före skatt | | 396 412 | 140 003 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -88 126 | -30 871 |
| Årets resultat | | 308 286 | 109 132 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 55 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 55 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 55 000 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 12 514 | 24 235 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 47 671 | 77 779 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 60 185 | 102 014 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 407 512 | 219 202 |
| Summa kassa och bank | | 407 512 | 219 202 |
| Summa omsättningstillgångar | | 467 697 | 321 216 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 522 697 | 321 216 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Årets resultat | | 308 286 | 109 132 |
| Summa fritt eget kapital | | 308 286 | 109 132 |
| Summa eget kapital | | 333 286 | 134 132 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 114 445 | 139 716 |
| Summa långfristiga skulder | | 114 445 | 139 716 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 7 150 | 14 950 |
| Leverantörsskulder | | 1 262 | 1 433 |
| Skatteskulder | | 42 514 | 21 350 |
| Övriga skulder | | 24 040 | 9 635 |
| Summa kortfristiga skulder | | 74 966 | 47 368 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 522 697 | 321 216 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-06-11 - 2024-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 55 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 55 000 | |
| Redovisat värde | 55 000 | |

Kommentar till not

Marknadsvärde 251231 uppgår till 59372,46

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-07

Rickard Dick Simon Banck

2026-01-21

Rickard Dick Simon Banck

Datum

Verkställande direktör